
 

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 
UFFICIO SEGRETERIA DELLA VI^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 

 

 
Prot.  

 

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali: 

Componenti della VI^ Commissione 

Presidente: Piccolo Raffaella 

VicePresidente: Scommegna Santa 

Componenti: Memeo Riccardo 

Paolillo Giuseppe 

Tupputi Vito 

 

Al Dirigente Servizi Sociali 

NAVACH Caterina 

 

e.p.c. 
All’Ufficio di 

Presidenza del Consiglio Comunale 

 
AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

LORO SEDI 
 
 

Oggetto: Convocazione seduta della VI Commissione Consiliare “Affari socio sanitari, sport, tempo libero” 
per il  17 giugno 2025. 

 
La informo che, ai sensi dell’art.79 e 84 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri 

Organi Istituzionali, è convocata per i giorni:  

17 giugno 2025 alle ore 12.30 con il seguente ordine del giorno:  

1. Bando tragesmutter. Aggiornamenti  

2. Varie ed eventuali. 

Sono invitati a partecipare il Dirigente ai Servizi Sociali.  

Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare. 

Confidando nella massima puntualità, l’occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti. 

 
Per ordine del Presidente 

 Il funzionario 
 Dott. Urso Francesco 

 

C
_A

66
9 

- C
_A

66
9 

- 1
 - 

20
25

-0
6-

14
 - 

00
50

11
0




